Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 198/2004
EM, 02 de agosto de 2004. Câmarr-iiíutiídpal de Andíiíta-^}^)

Aprovo doM ii káíXxkLljAS'
Salaf das Sessões_£25Il/--Q£./

dehto

QÈ

BELMIRO JOSE MEZADRI, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido o
Plenário, seja encaminhado expediente ao limo. Sr. Dalmyr Carone
Assad, Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, o que segue:

Que seja providenciada o mais rápido possível, a
reforma da quadra poliesportiva do Distrito de Iriri, com a construção de
arquibancadas, cobertura, banheiros e vestiários, para que a população
possa usufruir melhor desse bem público.

Plenário Ulisses Guimarães, 02 de agosto de 2004.

—  (/• -
BEEMIRO JOSE MEZADRI

VEREADOR

o-JSKÃÍ?*''"

Hora;

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br